
开封市卫生学校东校区操场主席台、乒乓球场地改造及滨河路校区校园绿化带墙

砖维修项目-成交公告

（招标编号：YXXM-2024-00272）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市卫生学校东校区操场主席台、乒乓球场地改造及滨河路校区校园绿

化带墙砖维修项目:

      中标人：河南高普建设工程有限公司 中标价格：9.5万元

二、其他：

   开封市卫生学校东校区操场主席台、乒乓球场地改造及滨河路校区校园绿化带墙砖维修

项目-成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：YXXM-2024-00272

2、项目名称：开封市卫生学校东校区操场主席台、乒乓球场地改造及滨河路校区校园绿化

带墙砖维修项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、公告发布日期：2024年 04月 10日

5、评审日期：2024年 04月 22日 

二、成交情况

成交供应商：河南高普建设工程有限公司

成交价：95000.00 元

质量：合格

工期：20日历天

地址：郑州市中牟县狼城岗镇人民路 1号

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市卫生学校

官网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

四、联系事项

采购人：开封市卫生学校 



联系人：范老师

电 话: 0371-23625851

地 址：开封市滨河路中段 26号

代理机构：河南豫信招标有限责任公司 

联 系 人：王娟、任飞 

电    话：0371-23399367 

邮    箱：hnyuxin006@163.com

地    址：郑东新区商务外环路与商务西七街交叉口中华大厦十九楼

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市卫生学校                         

   地    址：开封市滨河路中段 26号                                

   联 系 人：范老师                             

   电    话：0371-23625851                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑东新区商务外环路与商务西七街交叉口中华大厦十九楼

   联 系 人： 王娟、任飞

   电    话： 0371-22307212

   电子邮件： hnyuxin006@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


